
marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 1/12

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

ARCADE VYV PROMOTION
IDF (75)
59 rue de Provence

75009 Paris

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : ARCADE VYV PROMOTION IDF.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: MONTREUIL (93) - Construction d'une résidence sociale de 119 logements, d'une pension de famille de 14 logements et de
socles d'activités.
Description: Construction d'une résidence sociale de 119 logements, d'une pension de famille de 14 logements et de socles
d'activités
Identifiant interne: 2024_MONMOUSSEAU_CONSTR..
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45000000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: 1 à 7 rue GASTON MONMOUSSEAU..
Ville: MONTREUIL.
Code postal: 93100.
Code NUTS: FR106.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 12.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: MACROLOT A.
Titre: MACROLOT A - GROS OEUVRE/INSTALLATION DE CHANTIER/PROTECTION COLLECTIVE.
Description: CCTP 00b INSTALLATION DE CHANTIER CCTP 06 GROS ŒUVRE CCTP 08 PROTECTIONS
COLLECTIVES.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45223220.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 2/12

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: MACROLOT B.
Titre: MACROLOT B - MENUISERIE EXT. BOIS / FERMETURES OCCULTATIONS.
Description: CCTP 15 MENUISERIES EXTERIEURES BOIS CCTP 17 FERMETURES OCCULTATIONS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45421000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 3/12

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: MACROLOT C.
Titre: MACROLOT C- CLOISONS DOUBLAGES – ISOLATIONS - MENUISERIES INTERIEURES – PLACARDS.
Description: CCTP 18 CLOISONS DOUBLAGES – ISOLATIONS CCTP 19 MENUISERIES INTERIEURES – PLACARDS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45421000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 4/12

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: MACROLOT D.
Titre: MACROLOT D - VOIRIES RESEAUX DIVERS / ESPACES VERTS.
Description: CCTP 30 VOIRIES RESEAUX DIVERS CCTP 31 ESPACES VERTS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45112710.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 5/12

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: CHAPES.
Titre: CHAPES.
Description: CCTP 07 CHAPES.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45262321.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: RAVALEMENTS ENDUITS ET PEINTURES.
Titre: RAVALEMENTS ENDUITS ET PEINTURES.
Description: CCTP 09 RAVALEMENTS ENDUITS ET PEINTURES.

5.1.1 Objectif:



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 6/12

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45443000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: ETANCHEITE ET VEGETALISATIONS.
Titre: ETANCHEITE ET VEGETALISATIONS.
Description: CCTP 11 ETANCHEITE ET VEGETALISATIONS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45261410.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 7/12

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0008

Identifiant interne: SERRURERIE – ENSEMBLES D’ENTREE.
Titre: SERRURERIE – ENSEMBLES D’ENTREE.
Description: CCTP 21 SERRURERIE – ENSEMBLES D’ENTREE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45000000. 44316500.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: MONTREUIL.
Code Postal: 93100.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 8/12

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU RC.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0009

Identifiant interne: PLOMBERIE ECS CHAUFFAGE VMC DESENFUMAGE.
Titre: PLOMBERIE ECS CHAUFFAGE VMC DESENFUMAGE.
Description: CCTP 23 PLOMBERIE ECS CHAUFFAGE VMC DESENFUMAGE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45330000. 45331000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 9/12

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0010

Identifiant interne: ELECTRICITE CFO – CFA - CHAUFFAGE ELECTRIQUE - ENR.
Titre: ELECTRICITE CFO – CFA - CHAUFFAGE ELECTRIQUE - ENR.
Description: CCTP 24 ELECTRICITE CFO – CFA - CHAUFFAGE ELECTRIQUE - ENR.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45310000. 45315000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 10/12

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0011

Identifiant interne: REVETEMENTS DE SOLS.
Titre: REVETEMENTS DE SOLS.
Description: CCTP 27 REVETEMENTS DE SOLS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45432100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

5.1 LOT N° : LOT-0012

Identifiant interne: PEINTURES – REVETEMENTS MURAUX.
Titre: PEINTURES – REVETEMENTS MURAUX.



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 11/12

Description: CCTP 28 PEINTURES – REVETEMENTS MURAUX.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45432200. 45442100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : SE REFERER AU REGLEMENT DE CONSULTATION.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/07/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 360 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : ARCADE VYV PROMOTION IDF.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 90466871200014.
Adresse postale : 59 rue de Provence.
Adresse postale : 59 rue de Provence.
Ville : Paris.
Code postal : 75009.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: saran.kaba@groupe-arcade.com.
Téléphone: +33 149952797.
Adresse internet: https://www.groupearcadevyv.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003



marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2024

page 12/12

Nom officiel : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17750005500013.
Adresse postale : PARVIS DU TRIBUNAL.
Ville : PARIS.
Code postal : 75017.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj-paris@justice.fr.
Téléphone: +33 144325151.
Adresse internet: https://www.tribunal-de-paris.justice.fr/75.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :12c7f450-6bfb-4af4-ad7d-d89a9ec55859
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 03/06/2024 à 12:19.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


